


MERKNADER TIL KART OG TABELIER

I serien "Tellingsresultater - Tilbakegéende tall - Prognoser" legger
Statistisk Sentralbyrd fram de viktigste resultater fra Folketellingen 1960
for hver enkelt kommune. I tillegg har en ogsd tatt med folketall fra tid-
ligere tellinger og gitt en prognose over folketall og alderssammensetning
for hvert 5=3r fram til 1980.

Publiseringen skjer f¢r de mest‘detaljerte tallene fra tellingen fore-
ligger. Tallene i disse heftene m& derfor beﬁraktes som forelgpige.

N&r det gjelder kartet og tabellene, bgr en merke seg fglgende:
Kartet

For hver herredskommune har en tatt inn et ka?t som fgrst 6g fremst
har til formdl & vise oppdelingen av kommunen i tellingskretser, Hver tel-
lingskrets har fatt sitt eget nummer. Alle tettbygde strgk er skilt ut som
egne tellingskretser, slik at ingen krets omfatter b&de tettbebyggelser og
spredtbygde strgk. Den ngyaktige avgrensing av de tettbygde kretsene har
det ikke vart mulig & gjengi pd kartet. En har bare markert at en krets er
tettbygd ved & lage en r¢d sirkel rundt nummeret pd kretsen. Pa side 3 er
tellingskretsene navngitt.

Tegnene'pé kartet har fglgende betydning:

.Tykk r¢d strek - kommunegrense

Tynn rgd strek - tellingskretsgrense
Tykk svart strek - kystlinje

Tynn svart strek - elv

Skravering markerer sjé, innsjé

Rgd sirkel rundt tellingskretsens nummer
markerer at denne kretsen er tettbygd (se ovenfor)

Kommunegrensene er tegnet inn slik de var pr. 1/11 1960.
Tabellene

1. Folkemengde ved folketellingene

I tabellen over folkemengde ved folketellingene har en generelt tatt
sikte pd & gi tall tilbake til 1801. Tallene fra tellingene 1801 - 1865 er
hentet fra publikasjonen "Folkemengdens bevaegelse 1856 - 1865". Tallene fra
de senere tellingene er hentet fra de respektive tellingspublikasjonene.
Over et sd langt tidsrom har det imidlertid skjedd s& mange endringer i

kommuneinndelingen at det for de fleste kommuner ikke kan gis en jamfgrbar
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tallserie for hele perioden. For en rekke kommuner er det pd side 3 gitt

forskjellige tilleggsopplysninger til tabellen.

2. Endringene i folkemengden fra 1/1 1951 til 1/1 1960

Denne tabellen bygger for de fgrste 5 &rene pd folketellingen pr.
1/12 1950 med &rlige justeringer etter oppgaver over fgdte, dgde og flyttin-
ger. Der det har forekommet grensereguleringer, er dessuten folkemengden '
korrigert for folketallet i de overfgrte omrdder (ikke vist serskilt i
tabellen). Pr. 1/1 1956 ble det holdt en opptelling i foikeregistrene, og
de senere justeringer knytter seg til folketallet p& dette tidspunkt (1/1
1956). For mange kommuner vil det vere avvik mellom opptellingsresultatet
pr. 1/1 1956 og det beregnede tallet for folkemengden pr. 31/12 1955. En
har ikke gjort noe forsgk p& & jamne ut denne differansen. '

3. Folkemengden etter alder og ekteskapelig stilling

Ndr Byrdet, trass i sterke betenkeligheter, i denne tabellen publi-
serer prognosetall for de enkelte kommuner, er det fordi det har vist seg
at behovet for slike prognoser er stort. En gjgr imidlertid merksam pi at
det knytter seg flere usikkerhetsfaktorer til regionale prognoser, og da
spesielt til prognoser for sd smd enheter som de enkelte kommuner. Tallene
blir mer usikre jo lengre fram en gér i tiden, og for smd kommuner kan
tabellen ikke gi annet enn et bilde av hovedtendensen i utviklingen. I alle
tilfelle vil Byrdet sterkt tilri at tallene brukes med stor forsiktighet.

Serlig vanskelig er det selvsagt & forutsi flyttingene til og fra
kommunene., N&r det ikke er sagt noe annet pi side 3, har Byraet her for
hver kommune bygd pd flyttetilbgyeligheten i de enkelte aldersklasser i
drene 1957-1959. S& snart det viser seg at flyttingene til eller fra en.
kommune endrer seg i forhold til &rene 1957-1959, m& dette tas i betrakt-
ning ndr prognosene skal brukes. For fgdslene gjelder liknende forhold,
og tallene for de yngéte aldersklassene md derfor ogsd brukes med forsiktig-
het. Byrdet vil alltid std til tjeneste med opplysninger som har betydning
for vurderingen av prognosen.

4. Leiligheter og bosatte i tetthetsgrupper
' Gruppene i denne tabellen har fglgende betydning:
Gruppe 1: leiligheter med minst 3 rom flere enn tgllet p& personer.
Gruppe 2: Leiligheter med hgyst 1 person pr. rom. .
Gruppe 3: Ieiligheter med over 1, men hgyst 2 personer pr. rom.
Gruppe 4: lLeiligheter med over 2, men hgys}{ 3 personer pr. rom.

Gruppe 5: Leiligheter med over 3 personer pr. rom.
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Navnene p& tellingskretsene (jfr. kart og siste tabell)

Krets nr.
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Navnet pd kretsen
Personer uten fast bopel
Nekleby

Leie

Lisleby

Bilet

Bydalen
Demmyr/Grenlifjellet
Strandslekke /Karivold
Traramoen

Bjerndalen
Frydenberg/Oredalen
Fjellberg/Kniple
Labrédten

Evenred

Gluppe

Borredalen

Merknader til tabellen "Folkemengde ved folketellingene"

I 1908 ble Glemminge (senere Glemmen) herred delt i to herreder -

Glemminge og Krékerey.

Folketallet i Glemminge herred under ett var i 1801-1900:

_1801 _1815

925 893
1825 1865
2 091 4 624

1825 1833 1843
1133 1 327 1 614
1873 --1890 --1990
6 522 10 321 12 024

Merknad til de to ferste tabellene pd side 7

Forskjellen i tallene pd personer i alt og rom i alt mellom disse
tabellene skyldes at private husholdninger i bygg for felleshusholdninger

er tatt med i den andre men ikke i den ferste tabellen.
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fCLKEMENGDE VED FOLKETELL INGENE

e o 1 s aw__aaw—m.a_,,mo—mmp_.-._ . e i i e e s e o i A v

!803 1815 1825 1835 1 845 1855 1865 1875
1890 1900 1910 1920 1930 1946 1950 1960
10430 11679 12968 13289 13958 16227

ENDRINGENE i FPLKEMENGDEN FRA 1/1-1951 TIL 1/1-1960

< e A S Ml 2 i S e D s S s S T 7 1 i 76 D O D s — — o e s e e e w

EELKETALL FﬁDTE D@DE FLYTTING FOLKETALL

PR. /1 i NN ut PR. 31712
19561 13959 223 R 484 459 14093
1952 14093 231 122 ™y 601 14348
1953 14348 218 122 835 696 14583
1954 ihbg3 271 141 921 734 14900
1955 14900 270 17 835 1735 15199
1956 i5199 280 129 9Ly 822 15472
1957 15472 280 119 889 725 15797
1958 15797 259 152 800 699 16005
1959 - 16005 270 126 708 754 16103
1960 16103

FOLKEMENGDEN ETTER ALDER OG EKTESKAPELIG STILLING 1 1960
OG PRGGNOS&R OVER ALDERSFCRDELINGEN FRAM TiL 1980

e e ks b < e S S 870 D T T Sl . . i S S T S U e SO, S S o T o o e S S

ALDER 1 e NOVEMBER 1960 FOLKEMENGDEN VED SLUTTEN
FYLTE AR mm oo e B
UGIFT GIFT FPR GIFT 1 ALT 1965 1970 1975
P T s e e e e
0~ 6 1842 1842 1827 1980 2216
1-14 2132 2132 2076 2165 2202
1549 1065 34 1096 146 1 1279 1402
26- 29 672 1188 15 1875 2177 2719 2912
30-39 238 1942 46 2226 1956 1971 2289
HO-49 P71 2204 83 z2u58 2386 2254 1978
50- 59 236 1787 151 2174 2483 2439 2374
€0-69 153 1019 260 1432 1656 2020 2303
OVER 69 90 511 491 992 1274 1566 1858
i ALT 6699 8582 1046 16227 17296 18393 19534

RELATIVE TALL

0~ 6 28 11 1 1 Il
=14 32 13 12 12 i1
15-19 16 0 7 8 { f
20-29 10 4 1 12 13 15 15
3C-39 4 22 4 14 1] 1 12
LC-49 3 26 8 15 Iy 12 10
50-59 b 21 15 {3 Iy 13 12
&0-69 2 12 25 9 10 11 12
CVER 69 ! 5 47 6 7 8 10
i ALT 100 100 100 100 100 100 100
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PERSCNER 15 AR CG MER ETTER KJ@NN,
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MED YRKE - ETTER NERING
JORDBRUK
SKOGBRUK 06 JAKT
FISKE M. V.
HVAL FANGST
FERGVERKSDRIFT M., V.
INCUSTR |
BYGGE~ CG ANLEGGSVIRKS,
KRAFT~ 0G VANNFORSYNING
VAREHANDEL
FINANSINSTITUSJONER
F{ENDOMSDRIFT
SJZTRANSPORTY
ANNEN SAMEERDSEL
CFF. ADM. CG FCORSVAR
CFF, 0G PR TJENESTEYTING
FPERSONLIG TJUENESTEYTING
LOPPGITY

MED YRKE — ETTER STILLING
FAGFUNKSJONERER
AOMINISTRASUONSFUNKS J.
KONTORFUNKS JCNARER
SALGSFUNKSJONEARER
JORDBRUKERE 0G FIiSKERE
GRUVEARB.,FJELLBCRERE M.V
i TRANSPCORTARBEID
TILVIRKINGSARBEIDERE
I SERVICEARBEID
MILITARE OG UCPPGITT ST.

UTEN YRKE

HUSMZDRE

ANDRE FAMJ.MEDL. M/HUSARB
RENTENISTER, PENSJ. M. V.
FORSORGEDE

IuTAL FOLKEMENGDE ETTER KJUNN,

I ALT

6439
207
5

!

16

3184
L81
42
890
73

450
239
128
558
157

8

6439
538
259
430
658
222

3
b4y

3270
403

12

5814
3784
v
1300
613

M

22
Lobh
887
829
618
669

I ALY
JCRD- OG SKOGBRbK h79
HISKE OG FANGST 39
INDUSTRY M. V. 8884
FCRRETNINGSVIRKS, 1953
SAMFERDSEL 1425
TJENESTEYTING 1543
FCRMUF, PENSJ. Mo.V. 1725
LCPPGITT 179

1 ALT 16227

B
8044

274

S0S.

MENN

5050
185
5

!

i6

2695
473
41
531
60

426
204
98
260
L7
8

5050
348
248
222
365
203

3
613

2882

154
12

982

2
630
350

K

205
17
5220
1066
596
925
1056
98
8183

FAMe =
AlBa

Lz
10

n N

(3]

4z

STes NARING OG STILLING
SELV~
ViNNER <TENUIGE
53b9 6518
22 62
Ly 115
] 8L
|
359 240
13 2
24 3
35 48
30
298 39
110 25
1389 618
190 37
11 51
208 ]
293 232
19 2
2
31 Ly
388 167
249 22
4832
3784
115
670
263

INN-
TEKTS-
TAKERE

AR
g
3713
968
690
843
1300
8
1753
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PKONOMISK AKTIVITET OG FORSZRGERS

Aly—

SATTE

sG66
394
b2
6lb
{1

Lyt
194
128
519
130

5779
501
208
L2y
K5
150

599
3625
380

-3

12

NAR NG

o g i e

IKKE-INNTEKTSTARERE

e

ANLRE

HUSMBDRE

LB T B D e AN i S R o WA P 0 Sl i . O e S i a0 v

108
9
2315
hiz
349
268
303
20
3784

ﬁARN

v . mm apen

132
11
2525
470
336
363
65
5t
39460

25
A
331
103
50
69
51
93
730
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LEILIGHETER ETTER TALLET PX BOSATTE 0G ROM, INKL. KJBKKEN

- 37 450 S S b AN i, s . W S DA e . . il D S Dl A S T o A O < <. . D Sl e O o . T A, 3 o . S B S S Lo, B Ol T A T S o " —— o — —— T " o

BOCSATTE | 2 3 4 5 6 7 8 9 OVER LEIL. ROM

RCM ROM RCM ROM ROM ROM ROM ROM ROM 9 R. 1 ALT 1 ALT
| 92 219 268 133 17 2 ! 1 733 1974
A 16 133 558 552 122 26 8 4 ! I 1uzl 5035
3 15 123 Lug 586 169 L7 B 3 1 1403 5185
4 7 73 284 490 168 60 16 3 3 1104 4328
5 | 17 110 177 109 50 1 4 1 i LE! 20u/¢
6 8 27 58 32 20 4 i 2 152 663
7 Z 5 {5 R 9 Z 2 } L7 221
8 ! 6 | 5 2 15 76
9 2 I ! 1 5 26
10 0G OVER | z ! L 26

i e s s s et e v W o

LEIL.T ALT 13} 575 1701 2020 630 220 57 19 10 2 5365 19587
PERS.1 ALT 202 1293 4619 6370 2271 917 258 82 Uuz 7 16061

HUSHOLDNINGER ETTER TALLET PX BOSATTE OG ROM, INKL. KJZKKEN

o 2 S0 T I S D A T A S < ARl i S -~ S " o — ] 7 - —— " —" ]~ - - —— — S~ " A - - . o \— o ————— 1~ ——— " fo— ———— —_ Lo S {2 o e s

BCSATTE ! Y4 3 4 5 6 7 8 9 CVER HUSH. ROM

RCM ROM RCM ROM ROM ROM ROM ROCM ROM 9 R. 1 ALT | ALT
1 180 229 2178 138 17 3 | l 8u7 2135
Y4 31 138 568 557 126 26 8 L I I 1460 5130
3 34 126 468 594 167 L6 10 3 | 446 5275
4 10 78 289 u87 157 55 15 3 Z 1096 Lz43
5 1 19 112 171 96 Lz 1 3 1 1 457 1912
6 8 26 53 32 15 L i 2 141 610
7 2 5 i3 10 6 2 z | 41 196
8 | 5 1 3 | 11 53
9 2 1 l Yy 19
10 0G OVER z ! 3 22

A2 A D st i

HUSH.1 ALT 253 600 1747 2020 607 197 53 18 9 2 5506 19595
PERS.] ALT 380 1352 4733 6304 2157 788 234 77 38 7 16070

LEILIGHETER OG BOSATTE | TETTHETSGRUPPER

GR. 1 GR. 2 GRs 3 GRe & GR. 5

TALLET PR LEILIGHETER 408 3937 953 Ls 19
TALLET PX PERSONER 94 10575 4385 2u7 60

LEILIGHETER ETTER UTSTYR CG TALLET PX ROM, INKL. KJ@BKKEN

s o — — <t . ———— — o~ 7. -+~ o ot w7t oot o s oo, o 1 S~ Ao {7 T 7 S o T T~ ‘> -~ —— _——— o~ ——— —— ——— o~ o — o o~

3 ROM 4 ROM 5 ROM ANDRE | ALT
ALLE LE!LIGHETER 1701 2020 630 1014 5365
MED BAD OG W. C. 528 1313 Lé5 350 2656
MED BAD, UTEN We. C. 15 Iy 6 12 w7
UTEN BADy MED W. Ce 485 345 81 291 1202
UTEN BADy UTEN W. C. 673 348 78 361 1460
UTEN BAD, W. C. OG INNL. VANN 160 Ly 6 122 332
MED INNLAGT VANN 1523 1971 622 874 4990
MED SENTRALVARME 56 91 57 121 325
UTEN SENTRALVARME 1645 1929 573 893 5040

LEILIGHETER BYGGET F@R 1900 508 2u5 66 277 1096
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FGRDEL* yGER 1 Dig ENKELTE TELLINGSKRETSER ETTER KJQNN,ALDER LEVEVE! M. V.

il — e e PPN S —
*\,

N TELL!NGSKRETS NR.

0 1 pa 3 4 5 6 7

ALDER 1 FYLTE AR KJZNN

0-6 M 120 100 46 S4 42 68 63
K 101 92 47 48 45 51 53
7-14 M 94 120 65 67 63 17T 96
K 98 97 64 4% 60 83 9]
15-19 M 59 65 33 36 30 47 57
K 45 37 27 44 28 51 47
20-29 M 1 104 85 60 68 58 58 61
K 115 81 53 59 62 43 68
30-49 M 4y 210 241 151 128 135 171 177
K 2 202 248 146 160 137 188 202 |
50-69 M 4 133 116 126 160 148 137 163
K i35 121 123 162 145 150 161
OVER 69 M 1 36 55 48 47 u0 38 20
K 32 55 60 47 47 53 34
1 ALT M 10 756 782 529 560 516 596 637
K 2 728 731 520 564 524 619 656
15 AR 0G OVER ETTER LEVEVEI
JORD—- 0G SKOGBRUK 24 51 7 i i Y 12
FISKE 0OG FANGST 6 | 2
INDUSTR1; BYGGy; ANLEGG M. V. 374 314 274 282 287 287 233
FORRETNINGSVIRKSOMHET 17 72 31 70 66 69 117
SAMFERDSEL 5 62 65 59 77 62 49 48
TJ.YTING, OFF. ADM. OG FORSV. 1 36 18 27 53 54 60 89
HUSM@DRE 341 349 274 254 259 270 311
ANDRE FAM.MEDL. M/HUSARB. 16 Fé 16 13 3 14 i1
PENSJON, FORMUE M. V. 1 99 114 117 128 106 124 78
FORSPRGEDE 3 36 53 22 30 31 ST 9l
UOPPGITT 2 1
PERSONER UTENEOR STATSK!RKEN 2 80 87 61 73 73 1iu 88
LEILIGHETER | ALT B75 446 377 419 382 419 412

PRIVATE HUSHOLDNINGER 1§ ALT 477 457 378 433 3BT 425 424
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FORDELINGER | DE ENKELTE TELLINGSKRETSER ETTER KJQN& ALDER,LEVEV&@ M. V.

S i i 3

—-.\.‘.‘-_.-—W-e-__, -

s

TELL!NGSKREIS NR. KOMMUNEN
- 1 ALT
8 9 10 il 12 13 14 15
ALDER | FYLTE AR KJONN

0-6 M 48 42 99 104 112 3y 3 9 4y
K 56 50 105 115 98 26 i 4 898
-14 M 53 60 719 116 136 24 10 8 1068
K 71 73 102 120 115 29 it 6 1064
15-19 M 46 34 53 59 50 7 ] 3 585
K 37 30 5 49 47 9 i0 5 511
20-29 M 63 58 103 95 101 17 il 5 ou8
K 68 53 98 86 113 20 7 1 927
30-49 M 141 . 140 201 258 225 62 23 13 2280
K 152 153 206 274 243 62 i8 I 2404
50-69 M 135 138 136 162 158 35 i5 6 1772
K 159 161 147 159 156 34 16 5 1834
OVER 69 M 32 22 38 20 34 11 5 4u7
K 3y 49 33 32 45 1y 7 3 545
I ALT M 518 494 709 814 816 190 73 Ly 804y
K 577 569 736 835 817 194 76 35 8183

1S AR 0G OVER ETTER LEVEVEI
JCRD~ 06 SKOGBRUK 7 5 1 6 8 51 16 5 212
FI1SKE 06 FANGST 1 2 1 3 1 17
INDUSTRI1, BYGG, ANLEGG M. V. 224 232 372 u04 405 2y 2y 11 3707
FORRETNINGSVIRKSOMHET 91 88 81 107 80 6 3 5 963
SAMFERDSEL 46 37 Ly 57 64 1 3 4 689
TJ.YTING, OFF. ADM. 0G FORSV. 70 84 78 59 66 65 21 2 843
HUSM@DRE 259 248 322 400 378 74 29 16 3784
ANDRE FAM.MEDL. M/HUSARB. 4 3 7 6 1 y i ! 17
PENSJON, FORMUE M. V. 110 100 96 83 113 1y i 6 1300
FORSARGEDE 55 39 49 70 43 23 9 z 613
UOPPG!T? 1 1 z 1 8
PERSONER UTENFOR STATSKIRKEN 99 9y 137 136 117 7 ! I 1170
LE!L!GHE?ER | ALT 386 394 456 515 503 48 17 5365
PRIVATE HUSHOLDNINGER | ALT 399 411 465 541 525 48 18 5506
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